– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TEAMWAY INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01239）

根據一般授權完成認購新股份

謹此提述Teamway International Group Holdings Limited（「本公司」）日期為二零
一九年九月十六日（「該公告」）及二零一九年九月十七日（「補充公告」）有關股
份認購事項的該等公告。除文義另有所指外，本公告使用的詞彙與該公告及補
充公告所界定者具有相同涵義。

股份認購事項完成

董事會欣然宣佈，認購協議的所有條件已經達成，股份認購事項已於二零一九
年十月十八日完成，因此，本公司已按每股認購股份0.064港元的認購價，分
別向認購人一、認購人二及認購人三配發及發行88,800,000股、48,800,000股及
88,800,000股認購股份。

股份認購事項的所得款項淨額約為14,490,000港元。本公司擬將該等所得款項
淨額用作一般營運資金及用於償還本集團現有債務之利息。

對本公司股權架構的影響

該226,400,000股根據認購協議配發及發行的認購股份佔(i)緊接股份認購事項完
成前本公司已發行股本(1,158,334,000股股份）約19.55%；及(ii)經配發及發行認購
股份而擴大後的本公司已發行股本(1,384,734,000股股份）約16.35%。

– 2 –

股份認購事項之影響

下表說明股份認購事項對本公司股權架構之影響：

股東姓名╱名稱 於本公告日期 於完成後
股份數目 % 股份數目 %

徐格非先生（附註1） 379,840,000 32.79 379,840,000 27.43
公眾股東
— 認購人一（附註2） — — 88,800,000 6.41
— 認購人二 — — 48,800,000 3.52
— 認購人三 — — 88,800,000 6.41
— 陳先生（附註2） 8,240,000 0.71 8,240,000 0.60
— 其他公眾股東 770,254,000 66.50 770,254,000 55.63

總計 1,158,334,000 100.00 1,384,734,000 100.00

附註：

1. 本公司主席兼執行董事徐格非先生實益持有Grand Luxe Limited及易投（中國）有限公司全
部已發行股本，而Grand Luxe Limited及易投（中國）有限公司分別實益持有337,020,000股
股份及42,820,000股股份（即合共379,840,000股股份）。

2. 陳先生實益持有本公司8,240,000股股份。陳先生實益持有認購人一的全部已發行股本。
因此，於完成後，陳先生將持有本公司97,040,000股股份的權益，佔本公司經認購股份
擴大後的已發行股本約7.01%。

承董事會命
Teamway International Group Holdings Limited

執行董事
魏薇

香港，二零一九年十月十八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事徐格非先生及魏薇女士；以及獨立非執行董
事潘禮賢先生、周明笙先生及陳家良先生。

本公告中英文版如有任何歧異，概以英文版內容為準。